И. о. директора МУП «БВК»
 П. Н. Максунову
От_____________________________
_______________________________
_______________________________
_______________________________
Адрес__________________________
_______________________________
_______________________________

Тел.____________________________

Заявление

Прошу предоставить схему расположения пожарных гидрантов, расположенных в районе

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________.

«____»_____________________20___г.     ___________________
           подпись